1

厦建质安协〔2023〕45号

厦门市建设工程质量安全管理协会关于举办

建设行业有限空间作业人员安全生产培训的通知

各有关单位：

为深入贯彻市政府、市建设局关于质量安全工作要求及相关

文件精神，本协会拟定于 9月 8日举办建设行业有限空间作业人

员安全生产培训。现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

时间：9 月 8日（周五）上午 9:00-11:30，会期半天（线下

结合线上直播方式进行）。

地点：西堤路厦门市政排水监测站

培训地点示意图

2

微信定位：厦门市政排水监测站

高德定位：筼筜水处理

大门位置：厂区入口位于西堤路

二、培训内容及流程

（一）市建设局工程建设管理处部署有限空间作业专项整治

工作。

（二）市政有限空间作业有限公司讲师进行讲座授课（约 1

小时），课程内容：

1.有限空间作业安全生产形势。

2.有限空间基础知识。

3.有限空间安全管理。

4.有限空间安全作业流程。

（三）学员休息（10-15分钟）。

（四）由市政有限空间作业有限公司专业队伍开展地下有限

空间作业模拟演练（约 20分钟）。

三、培训费用

免费。

四、参会人员

1.本行业理事成员单位选派 1名安全管理人员参加。

2.轨道集团选派 15 名安全管理人员参加。

3.物业企业选派 20 人参加。

由于场地有限，未能线下培训的人员，请通过线上直播方式

参加（打开“腾讯会议 APP”，会议号：562502299，会议密码：

63487）。

3

五、报名事项

请各相关单位填写《建设行业有限空间作业人员安全生产培

训报名表》并盖公章，扫描后于 9 月 5 日前发送至协会邮

箱:18906029229@163.com。

六、其他

联系人：李工     联系电话：0592-2275023

附件：建设行业有限空间作业人员安全生产培训报名表

厦门市建设工程质量安全管理协会

2023 年 9月 1 日

───────────────────────────

厦门市建设工程质量安全管理协会  2023年 9 月 1 日印发

───────────────────────────